
xxll. cENTnÁlru í ZADAvATEL

139. Práva Objednatele spojená s kontrolou plnění poskytovaného Poskytovatelem
na základě Smlouvy, jakož i jiná oprávnění náležející podle Smlouvy Objednateli, je
oprávněn vykonávat kromě Objednatele i centrální zadavatel - obchodní společnost
CEJIZA, s.r.o., lČO 28353242, se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PsČ 602 0o,
zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 63163 (dále
jen ,,Centrální zadavatel"), který prováděl Řízení veřejné zakázky směřující k uzavření
Smlouvy, a to z titulu pověření k této činnosti Objednatelem. Jednání Centrálního
zadavatele vůči Poskytovateli i ve vztahu k plnění Smlouvy, jsou považována za jednání
Objednatele.

140. Centrální zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění poskytnuté Poskytovatelem
Objednateli podle Smlouvy zejména v následujícím rozsahu:
140.1. kontrola plněnísmluvních podmínek sjednaných Smlouvou Poskytovatelem;
140.2. kontrola plněníPoskytovatele z hlediska sjednaného předmětu a účelu Smlouvy;
140.3. kontrola vyúčtování plnění poskytnutého Poskytovatelem z titulu Smlouvy.

141. Poskytovatel a Objednatel se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou
nezbytnou součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto článku
Smlouvy.

142. Poskytovatel se, ve smyslu § 219 Zákona o zadávání veřejných zakázek, zavazuje předat
Centrálnímu zadavateli pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny podle Smlouvy a

dalších smluv uzavřených na základě Řízeníveřejné zakázky, a to nejpozději 30 dnů před
uplynutím lhůty, v níž je Centrálnízadavatel povinen uveřejnit na profilu zadavatele údaje
o uýši skutečně uhrazené ceny podle § 219 Zákona o zadávání veřejných zakázek.
Poskytovatel splní povinnost podle tohoto odstavce i poskytnutím požadovaných
informací na základě jakékolijiné smlouvy uzavřené na základě Řízení veřejné zakázky.

143. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Centrálního
zadavatele za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.

xxllI. zÁvĚnečruÁ u;roruÁruí

144, VeškeráprávaapovinnostiSmluvníchstranvyplylvajícízeSmlouvyseřídíčeskýmprávním
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají
donucujícíúčinky, majípřednost před obchodnímizvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví
jinak,

145. Všechny spory vznikajícíze Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

146, Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou,
než písemnou formou jsou vyloučeny.

Stránka 23 z26



147, v případě, že je smlouva uzavřena v listinné podobě, je sepsána ve třech vYhotoveních,

přičemž objednatel, poskytovatel a Centrálnízadavatel obdŽÍ kaŽdý jedno vYhotovenÍ,

148, Smlouva nablivá platnosti dnem jejího uzavření a ÚČinnosti dnem zahájení Provádění

Servisu ufiahů, nestanoví-li právn í před pisy datu m pozdější,

Přílohy

Příloha č. 1 Specifikace Vlhahů, Měsíčnípaušály, Béžná hodinová sazba

příloha č.2 seznam poddodavatelů

V-dne

l n g. |VAN A ii-fliil?ffÍ'1?áťi'
P ET RÁ Š KoVÁ ?ilf,ťl3!,3í, "

Objednatel

Roma

Poskytovatel

Stránka 24 z26



Příloha č. í
Smlouvy

Specifikace Výtahů. Měsíční paušály. Běžná hodinová sazba

Stránka 25 z 26

lll&]2D c5kE2M NE 1250 ]006202]

č.2 2ml NE NE

če
6&ový, cl@.



Příloha č.2
Smlourry

seznam poddodavatelů

Poslgrtovateti Veřejné zakózl<y nejsou znómi poddodavatelé, jež se budou podílet na
plnění Veřejné zakázl<y. Posl<ytovatel tak realizuje Seruis uýtahŮ sám (vlastními
p ra covn ílqr a p ro st řed ky).

Stránka 26 z26


